



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220721002  
Processo Administrativo Nº 20220721002  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 26/08/2022 14:40:04

TOTAL DO PROCESSO: 967.458,34

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ME 05.502.243/0001-41 967.458,34

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 096 Total: 967.458,34

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA OCTOGONAL SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,30m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 761,54 Total Item: 22.846,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA COMP.R-2 SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 715,69 Total Item: 2.862,76

Item: 3 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 685,13 Total Item: 6.851,30

Item: 4 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 685,13 Total Item: 6.851,30

Item: 5 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 685,13 Total Item: 6.851,30

Item: 6 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 685,13 Total Item: 6.851,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12 Valor Unit.: 685,13 Total Item: 8.221,56

Item: 8 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 8.221,56

Item: 9                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 8.221,56

Item: 10                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 8.221,56

Item: 11                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 8.221,56

Item: 12                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 13                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 13.702,60

Item: 14                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 15                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 16                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 17                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 18                      Unidade: UND                      Marca: propria                      Modelo: propria

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 837,96</b>	Total Item: 48.601,68	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 837,96</b>	Total Item: 46.087,80	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 715,69</b>	Total Item: 21.470,70	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,48m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 837,96</b>	Total Item: 142.453,20	
Item: 25	Unidade: M2	Marca: AQUAFLEX	Modelo: AQUAFLEX
Descrição: PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRÍLICA – ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 42,92</b>	Total Item: 214.600,00	
Item: 26	Unidade: M2	Marca: AQUAFLEX	Modelo: AQUAFLEX
Descrição: PINTURA DE SETAS E ZEBRADOS COM TINTA ACRÍLUCA - ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 57,14</b>	Total Item: 285.700,00	
Item: 27	Unidade: M2	Marca: SINALISA	Modelo: SINALISA
Descrição: REMOÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM MAÇARICO			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 3,14</b>	Total Item: 15.700,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ICD VIAS	Modelo: ICD VIAS
Descrição: TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 60,22</b>	Total Item: 30.110,00	

**DOCUMENTOS ANEXADOS**



## MUNICIPIO DE BEBERIBE BEBERIBE-CE

<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36aabe241a1f41d0a4d2afd2480200f4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36aabe241a1f41d0a4d2afd2480200f4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fe955cf614d4b82976cdf5964d1c355.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fe955cf614d4b82976cdf5964d1c355.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a914c73ef0974d9e9c9fdfa0fb5385a3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a914c73ef0974d9e9c9fdfa0fb5385a3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8872a2304a0348a7af4c2dbe886381ee.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8872a2304a0348a7af4c2dbe886381ee.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55b293792f704b008e6e065ed86be53c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55b293792f704b008e6e065ed86be53c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16d9567e615247af9821c87b3b862932.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16d9567e615247af9821c87b3b862932.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3401673412b4826832d9887af828029.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3401673412b4826832d9887af828029.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6aa247b400d943c1baf62028e7dcbacb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6aa247b400d943c1baf62028e7dcbacb.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6550f47f5db41b3a433d7d70e961ef7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6550f47f5db41b3a433d7d70e961ef7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3121270b34f74188a600e01e73696e82.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3121270b34f74188a600e01e73696e82.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bb19df35c95418db41ad76dc7e521bd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bb19df35c95418db41ad76dc7e521bd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/237595fb509e428ab72991b71c2c1060.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/237595fb509e428ab72991b71c2c1060.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e114c7a64d8d45ba8d31e9cc78d9434c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e114c7a64d8d45ba8d31e9cc78d9434c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9737284d16be4796988949d66a200d32.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9737284d16be4796988949d66a200d32.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/892511aa35914c72ad5ab12019512ab3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/892511aa35914c72ad5ab12019512ab3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a6119afcf244894be7ac92c421ea42e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a6119afcf244894be7ac92c421ea42e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4447963ddc544d238dfb4129d3b15f00.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4447963ddc544d238dfb4129d3b15f00.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/092ea8fe4fb54951b9ce32d02d836f0b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/092ea8fe4fb54951b9ce32d02d836f0b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 17:13	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82b3bd64cb554eb88a2536d6e3ea9e76.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82b3bd64cb554eb88a2536d6e3ea9e76.pdf</a>	

## ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220721002**

Processo Administrativo Nº 20220721002

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 26/08/2022 14:40:04

				TOTAL DO PROCESSO:	967.458,34
<b>J F DA SILVA COMERCIO &amp; SERVICOS</b>			<b>24.153.640/0001-08</b>		<b>967.458,34</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 014		<b>Total: 967.458,34</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA OCTOGONAL SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,30m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO.					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 761,54</b>			Total Item: 22.846,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA COMP.R-2 SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 715,69</b>			Total Item: 2.862,76
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 685,13</b>			Total Item: 6.851,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 685,13</b>			Total Item: 6.851,30
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 685,13</b>			Total Item: 6.851,30
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 685,13</b>			Total Item: 6.851,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 685,13</b>			Total Item: 8.221,56
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 8.221,56	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 8.221,56	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 8.221,56	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 8.221,56	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 13.702,60	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 837,96</b>	Total Item: 48.601,68	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 837,96</b>	Total Item: 46.087,80	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 715,69</b>	Total Item: 21.470,70	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,48m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 837,96</b>	Total Item: 142.453,20	
Item: 25	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRÍLICA – ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 42,92</b>	Total Item: 214.600,00	
Item: 26	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PINTURA DE SETAS E ZEBRADOS COM TINTA ACRÍLUCA - ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 57,14</b>	Total Item: 285.700,00	
Item: 27	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: REMOÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM MAÇARICO			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 3,14</b>	Total Item: 15.700,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 60,22</b>	Total Item: 30.110,00	

**DOCUMENTOS ANEXADOS**



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2325afca3e94c9bbdc6c9f8effaee4e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2325afca3e94c9bbdc6c9f8effaee4e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/319a862ebeda40d898e096565a300673.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/319a862ebeda40d898e096565a300673.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bde8064a710d4f3ba2de23b720a0144e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bde8064a710d4f3ba2de23b720a0144e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a12ecd6b2c4245ba84c8bb3d9086f599.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a12ecd6b2c4245ba84c8bb3d9086f599.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdd4ae0bf356474681c1e8f58e47c21a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdd4ae0bf356474681c1e8f58e47c21a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07c45602cbc34e8aa1b8809814c4949f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07c45602cbc34e8aa1b8809814c4949f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38b64bc7c7cf4f10a37ab1b971f19dd1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38b64bc7c7cf4f10a37ab1b971f19dd1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f2179c9a534218a34ccd3d9064395f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f2179c9a534218a34ccd3d9064395f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30f66177c5914d4d98e4a6904199f9ae.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30f66177c5914d4d98e4a6904199f9ae.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91f34da0231d4214a5bd1df8872b519c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91f34da0231d4214a5bd1df8872b519c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea4f91af7544423c8c00f4134898dfe7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea4f91af7544423c8c00f4134898dfe7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/651b249aed82459e8fdef0ee4f42c9c7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/651b249aed82459e8fdef0ee4f42c9c7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1191227433f94ed9ab24aefe6cdcff59.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1191227433f94ed9ab24aefe6cdcff59.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db9e14ec4b2345e8918a628c0f06c384.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db9e14ec4b2345e8918a628c0f06c384.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fe194a4266b4211ab5716ce46213c03.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fe194a4266b4211ab5716ce46213c03.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f5ec2454fe74f4894ceb0fcedd08efc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f5ec2454fe74f4894ceb0fcedd08efc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/515056e117564a1db819369b4d68a047.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/515056e117564a1db819369b4d68a047.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fe03df048904cfdae29ce61f1292de3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fe03df048904cfdae29ce61f1292de3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 09/09/2022 07:55	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e6ccfe5a4794108870e8201c9d936d8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e6ccfe5a4794108870e8201c9d936d8.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220721002**

Processo Administrativo Nº 20220721002

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 26/08/2022 14:40:04

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 967.458,34</b>
<b>TGA CONSTRUCAO E SEGURANCA VIARIA LTDA</b>		<b>07.797.913/0001-20</b>	<b>967.458,34</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 967.458,34</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA OCTOGONAL SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,30m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 761,54</b>	Total Item: 22.846,20	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA COMP.R-2 SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 715,69</b>	Total Item: 2.862,76	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 8.221,56	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 8.221,56

Item: 9            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 8.221,56

Item: 10            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 8.221,56

Item: 11            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 8.221,56

Item: 12            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 13            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 13.702,60

Item: 14            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 15            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 16            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 17            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 685,13**                      Total Item: 6.851,30

Item: 18            Unidade: UND                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPÁ DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 685,13</b>	Total Item: 6.851,30	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 837,96</b>	Total Item: 48.601,68	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 837,96</b>	Total Item: 46.087,80	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 715,69</b>	Total Item: 21.470,70	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,48m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 837,96</b>	Total Item: 142.453,20	
Item: 25	Unidade: M2	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRÍLICA – ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 42,92</b>	Total Item: 214.600,00	
Item: 26	Unidade: M2	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PINTURA DE SETAS E ZEBRADOS COM TINTA ACRÍLUCA - ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 57,14</b>	Total Item: 285.700,00	
Item: 27	Unidade: M2	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: REMOÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM MAÇARICO			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 3,14</b>	Total Item: 15.700,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 60,22</b>	Total Item: 30.110,00	

**DOCUMENTOS ANEXADOS**



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc9d18898ae244f0a775662b0519b8f3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc9d18898ae244f0a775662b0519b8f3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9ef25f0cdb645a09ce8bfa2cb46bada.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9ef25f0cdb645a09ce8bfa2cb46bada.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7eba6821a5cf437ca21f639240f02b0d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7eba6821a5cf437ca21f639240f02b0d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3eb7b10c4aaa485c8a427289dc654903.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3eb7b10c4aaa485c8a427289dc654903.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed8856a338484abda552904afbbdd1c0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed8856a338484abda552904afbbdd1c0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ea52abe973f43a49145ff953921b8cb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ea52abe973f43a49145ff953921b8cb.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea87ef0d0d32462897082861fc3622be.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea87ef0d0d32462897082861fc3622be.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2f286055ab84e5dab8e13eba4b26b44.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2f286055ab84e5dab8e13eba4b26b44.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/400f01d7f8774ebd8b93a14354f20ffc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/400f01d7f8774ebd8b93a14354f20ffc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/771bdfa60b9a4b308653e22adbaa63d4.PDF">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/771bdfa60b9a4b308653e22adbaa63d4.PDF</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fe698c1bd7540119f6d0e507474c6b0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fe698c1bd7540119f6d0e507474c6b0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d17b7e41c604489c80b1f0423f210fe3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d17b7e41c604489c80b1f0423f210fe3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef27ea116fbd460da43104c663d9e53b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef27ea116fbd460da43104c663d9e53b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/392a82dd757b4243860aa8ee522e0777.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/392a82dd757b4243860aa8ee522e0777.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7707cb4006549719a420131b02d02c7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7707cb4006549719a420131b02d02c7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/224613df11aa489e933488b785e2c579.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/224613df11aa489e933488b785e2c579.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edb41a90984a4a9cacf297081f003010.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edb41a90984a4a9cacf297081f003010.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68209e4de92e4176a9c6708fba734cd9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68209e4de92e4176a9c6708fba734cd9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 08/09/2022 15:24	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01820c6585a84a47a829ac2485cea1a8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01820c6585a84a47a829ac2485cea1a8.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

Lote Item Endereço



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**



MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220721002  
Processo Administrativo Nº 20220721002  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 26/08/2022 14:40:04

TOTAL DO PROCESSO: **912.790,00**

**CONTINENTAL SINALIZACOES DE VIAS EIRELI** **19.855.540/0001-85** **912.790,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 912.790,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA OCTOGONAL SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,30m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 760,00** Total Item: 22.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Propria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA COMP.R-2 SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 2.800,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Propria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 6.800,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Propria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 6.800,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Propria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 6.800,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Propria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 6.800,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: Propria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 8.160,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: Propria Modelo:



**MUNICIPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 8.160,00

Item: 9            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 8.160,00

Item: 10            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 8.160,00

Item: 11            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 8.160,00

Item: 12            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 6.800,00

Item: 13            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 13.600,00

Item: 14            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 6.800,00

Item: 15            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 6.800,00

Item: 16            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 6.800,00

Item: 17            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 680,00**                      Total Item: 6.800,00

Item: 18            Unidade: UND                      Marca: Propria                      Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM  $\varnothing$ 0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 680,00</b>	Total Item: 6.800,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 680,00</b>	Total Item: 6.800,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 680,00</b>	Total Item: 6.800,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 830,00</b>	Total Item: 48.140,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA CIRCULAR SEMI REFLECTIVA, COM ø0,50m DE EM CHAPA DE ALUMUNIO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 830,00</b>	Total Item: 45.650,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,24m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 710,00</b>	Total Item: 21.300,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA SEMI REFLECTIVA COM ÁREA DE 0,48m, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO COM SUPORTE TIPO COLUNA SIMPLES Hr4m EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 830,00</b>	Total Item: 141.100,00	
Item: 25	Unidade: M2	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRÍLICA – ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 200.000,00	
Item: 26	Unidade: M2	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: PINTURA DE SETAS E ZEBRADOS COM TINTA ACRÍLUCA - ESPESSURA DE 0,6 MM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 250.000,00	
Item: 27	Unidade: M2	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: REMOÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM MAÇARICO			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 15.000,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 60,00</b>	Total Item: 30.000,00	

**DOCUMENTOS ANEXADOS**



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE  
BEBERIBE-CE**

**Horário:** 08/09/2022 09:46

**Documento:** Alvará de Funcionamento

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cdf5a4e21b24848a6253db097a4f0a5.pdf>

**Horário:** 08/09/2022 09:46

**Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/615d3e915a0344d4b5b72fbcc59b71db.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**